

平成29年度 収支予算内訳書

平成29年4月1日から平成30年3月31日まで

(単位：千円)

科 目	実施事業等会計		その他会計				法人会計	合 計
	継1 国際経済交流推進事業	他1 産業交流事業	他2 テナント賃貸事業	他3 駐車場等管理事業	他4 指定管理事業	小 計		
I 事業活動収支の部								
1. 事業活動収入								
① 貸付料収入								
国際貿易ビル貸付料収入			101,857			101,857		101,857
山口県貿易ビル貸付料収入			22,024			22,024		22,024
貸付料収入計	0	0	123,881	0	0	123,881	0	123,881
② 特定資産運用収入								
特定資産利息収入					4	4	70	74
特定資産運用収入計	0	0	0	0	4	4	70	74
③ 会費収入								
賛助会費収入							650	650
会費収入計	0	0	0	0	0	0	650	650
④ 管理事業収入								
月極駐車料収入				7,076		7,076		7,076
印紙紙類手数料収入				0		0		0
自販機手数料収入				1,595		1,595		1,595
諸手数料収入				1,237		1,237		1,237
管理事業収入計	0	0	0	9,908	0	9,908	0	9,908
⑤ 指定管理事業収入								
コンベンション利用料収入					69,461	69,461		69,461
タワー利用料収入					41,225	41,225		41,225
駐車場利用料収入					6,101	6,101		6,101
指定管理事業収入計	0	0	0	0	116,787	116,787	0	116,787
⑥ 指定管理受託収入								
指定管理受託収入					218,522	218,522		218,522
その他(県)収入					18,285	18,285		18,285
指定管理受託収入計	0	0	0	0	236,807	236,807	0	236,807
⑦ 負担金収入								
国際貿易ビル負担金収入			73,622			73,622		73,622
貿易ビル負担金収入			6,824			6,824		6,824
その他負担金収入	1,567			1,724	2,317	4,041	13	5,621
負担金収入計	1,567	0	80,446	1,724	2,317	84,487	13	86,067
⑧ 県事業受託収入								
県事業受託収入	19,085							19,085
県事業受託収入計	19,085	0	0	0	0	0		19,085
⑨ 雑収入								
受取利息					10	10	10	20
自販機手数料収入					2,400	2,400		2,400
雑収入			0		0	0	2	2
雑収入計	0	0	0	0	2,410	2,410	12	2,422
事業活動収入計	20,652	0	204,327	11,632	358,325	574,284	745	595,681
2. 事業活動支出								
① 事業費支出								
役員報酬支出					4,419	4,419		4,419
給料手当支出	16,056		3,891	1,087	57,095	62,073		78,129
福利厚生費支出	1,708	8	649	188	9,391	10,236		11,944
退職給付支出	0		0	0	0	0		0
会議費支出								0
旅費交通費支出	3,471		100		1,421	1,521		4,992
交際費支出					71	91		91
通信運搬費支出	1,709	40	81	35	1,312	1,468		3,177
消耗品費支出	743	40	100	320	3,076	3,536		4,279
消耗備品費支出					3,637	3,637		3,637
修繕・消耗器具費支出			15,111	2,500	33,606	51,217		51,217
修繕・消耗器具費支出			15,111	2,500	15,321	32,932		32,932
県指定関係工事支出					18,285	18,285		18,285
印刷製本費支出	980				1,956	1,956		2,936
広告宣伝費支出	87				17,153	17,153		17,240
光熱水費支出			23,355	504	50,700	74,559		74,559
使用料及び賃借料支出	3,919		7,169	1,861	4,646	13,676		17,595
保険・保証料支出			2,631		978	3,609		3,609
諸謝金支出	1,548		1,080		396	1,476		3,024
租税公課支出	10		24,531	90	6,150	30,771		30,781
負担金支出	480	504		487	2,265	3,256		3,736
助成金支出	5,000					0		5,000
委託費支出	0		14,651	2,620	154,901	172,172		172,172
支払利息支出			7,435	90		7,525		7,525
雑支出	201	0	500	20	50	570		771
事業費支出計	35,912	592	101,304	9,802	353,223	464,921	0	500,833
② 管理費支出								
役員報酬支出							4,619	4,619
給料手当支出							1,823	1,823
福利厚生費支出							1,024	1,024
退職給付支出							0	0
会議費支出							143	143
旅費交通費支出							95	95
交際費支出							280	280
通信運搬費支出							144	144
消耗品費支出							111	111
光熱水費支出							123	123
使用料及び賃借料支出							782	782
保険・保証料支出							0	0
諸謝金支出							195	195
租税公課支出							50	50
負担金支出							80	80
委託費支出							178	178
支払利息支出							0	0
雑支出							30	30
管理費支出計							9,677	9,677
事業活動支出計	35,912	592	101,304	9,802	353,223	464,921	9,677	510,510
事業活動収支差額	-15,260	-592	103,023	1,830	5,102	109,363	-8,932	85,171
II 投資活動収支の部								
1. 投資活動収入								
① 特定資産取崩収入								
施設管理積立資産取崩収入					0	0		0
退職給付引当資産取崩収入					0	0		0
財政安定積立資産取崩収入					0	0		0
特定資産取崩収入計	0	0	0	0	0	0		0
② 預り保証金収入								
預り保証金収入								0
預り保証金収入計	0	0	0	0	0	0		0
投資活動収入計	0	0	0	0	0	0		0
2. 投資活動支出								
① 特定資産取得支出								
施設管理積立資産取得支出					1,800	1,800		1,800
退職給付引当資産取得支出					3,266	3,266	951	4,217
減価償却引当資産取得支出			12,082			12,082		12,082
預り保証金引当資産取得支出			0			0		0
財政安定積立資産取得支出							2,000	2,000
特定資産取得支出計	0	0	12,082	0	5,066	17,148	2,951	20,099
② 固定資産取得支出								
設備購入支出								
什器備品取得支出								
固定資産取得支出計	0	0	0	0	0	0	0	0
③ 預り保証金支出								
預り保証金支出								0
預り保証金支出計	0	0	0	0	0	0		0
投資活動支出計	0	0	12,082	0	5,066	17,148	2,951	20,099
投資活動収支差額	0	0	-12,082	0	-5,066	-17,148	-2,951	-20,099
III 財務活動収支の部								
1. 財務活動収入								
借入金収入								
短期借入金収入	0	0	0	0	0	0	0	0
借入金収入計	0	0	0	0	0	0	0	0
財務活動収入計	0	0	0	0	0	0	0	0
2. 財務活動支出								
借入金返済支出								
短期借入金返済支出								0
長期借入金返済支出			64,000			64,000		64,000
借入金返済支出計	0	0	64,000	0	0	64,000	0	64,000
財務活動支出計	0	0	64,000	0	0	64,000	0	64,000
財務活動収支差額	0	0	-64,000	0	0	-64,000	0	-64,000
IV 予備費支出							1,000	1,000
V 法人税及び住民税								72
当期収支差額	-15,260	-592	26,941	1,794	0	28,143	-12,883	0
前期繰越収支差額	-61,150	-1,945	1,175,826	34,481	47	1,208,409	-1,091,713	55,546
次期繰越収支差額	-76,410	-2,537	1,202,767	36,275	47	1,236,552	-1,104,596	55,546